aliquid interesse prætereendere posset, sive Clericus, sive Assistens ille sit, ullo modo interesse, nec ullum votum habere, sed statim à dicta Camera, etiam dum causa proponitur, etiam injussus (cum in hoc ignorantiam prætereendere non possit) egredi debeat, & si secus fecerit, Clericus per mensem suspensionem ab exercitio, & perceptione emolumentorum sui officii, aliis Clericis applicandorum ipso facto incurrat, assistens verò jocalium, & salarii exactione aliis assistentibus applicanda, ipsiusque Camerae ingressu trium mensium spatio mulsetur.

Quicumque autem, sive ex Clericis, sive ex aliis Cameraalibus prædictis ab aliquo suspectus in causa recusatus fuerit, recusans non nisi expressa suspicionis causa audiri, illaque expressa, absente recusato ut suspecto, in Camera discuti, eaque à pluribus approbata, suspectus ipse in hujusmodi causa nullo modo se intromittere, aut interesse debeat: si verò probari nequiverit, nulla ejus allegatæ ratio habeatur.

Caveant autem appellationes à decreto vim definitive habente ullo pacto recipere, neque alias appellationum causas committere, nisi gravamine, & gravaminis causa ita expressa, ut Camera possit intelligere, & deliberare, an appellatio sit admittenda, necne, & in omni casu non nisi citata parte hæc fiant.

Ad hæc pauperum Advocatus, necnon Fisci tam Advocatus quam Procurator, Commissarius, & quivis alius de eadem Camera, sub eisdem, & aliis nostro, & successorum nostrorum arbitrio penis, non scribant in causis privatorum in Camerae Tribunali pendentibus, exceptis pauperum causis, & respectivè iis in quibus Camera alicui adherendo partem facit in judicio, vel in quibus aliis de Fiscis, & Camerae interesse agitur.

De Gubernatore Urbis, & ejus Tribunali.

Taxa hujus Curia est in consil. seq. §. 2.

**§. 3.** Locumtenens Civilis Gubernatoris Almæ Urbis pro tempore existens unus dumtaxat sit, legum scientia, vitæque probatæ, & Romanæ Curiae experientia insignis, & ex hoc loco qui ab Urbe distet saltem per quadraginta miliaria oriundus, qui omnes causas civiles, tam Commissarias juxta formam Commissionum, quam ordinarias, vel alias in ipso Tribunali introducendas, juxta suas facultates cognoscat, terminet & decidat. Audientia terminorum, pro quibus litigantes pro certa hora citati non sint, in sala palatii Gubernatoris circa horam vigesimam pro Tribunali sedendo teneat. Jus reddat singulis diebus, exceptis festivis de præcepto, aut consuetudine Almæ Urbis, necnon diebus Coronationis Pontificis viventis, ingressus Gubernatoris, Jovis, Lunæ, & Martis immediatè ante Cineres, ac ipsius diei Cinerum, totius Hebdomadæ majoris, Commemorationisque omnium fidelium defunctorum, & Vigiliæ Nativitatis Domini.